Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

13 июля 2021 года                         г. Бирск                                          № 11/2-5

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета городского поселения город Бирск муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Бирск

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан шестого

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России в соответствии со статьями 23,

40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №164/184-6 от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения

город Бирск муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского

поселения город Бирск муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным округам,

выдвинутых Башкортостанским региональным отделением Политической

партии ЛДПР – Либерально-демократической партии согласно Приложения.

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного

списка кандидатов в депутаты Совета городского поселения город Бирск

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан шестого

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России.

Председатель    Ю. Н. Казимиров

Секретарь    Е. Г. Балахнина

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

от 13 июля 2021 г. №11/2-5

Список кандидатов в депутаты

Совета городского поселения город Бирск муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутых

Башкортостанским региональным отделением Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Избирательный округ №1:

Аглиуллин Ялиль Фаритович, дата рождения – 10.12.1999 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Терменево

Избирательный округ №2:

Вяткин Данила Александрович, дата рождения – 25.08.2000 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа, д. Жилино

Избирательный округ №3:

Гареев Руслан Авдоалимович, дата рождения – 12.10.1999 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с. Красная

Башкирия

Избирательный округ №4:

Андрекуте Рахиль Олеговна, дата рождения – 21.12.1996 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №5

Исмагилов Александр Эдуардович, дата рождения – 07.06.1994 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №6:

Гарифуллин Искандар Шамилевич, дата рождения – 24.10.2000 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Туймазинский район, с.

Серафимовский

Избирательный округ №7:

Ефименко Антон Дмитриевич, дата рождения – 07.12.1997 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Уфимский район, д Лекаревка

Избирательный округ № 8:

Жуков Александр Юрьевич, дата рождения – 22.09.1987 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №9:

Кинзикеев Артур Камилевич, дата рождения – 26.02.1989 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №10:

Арслангареев Дмитрий Александрович, дата рождения – 05.06.1992 года,

место жительства – Республики Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №11:

Юлдашев Леонид Алексеевич, дата рождения – 11.02.1999 года, место

жительства – Республика Башкортостан, Альшеевский район, с. Шафраново

Избирательный округ №12:

Леонтьев Дмитрий Юрьевич, дата рождения – 15.05.1992 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №13:

Насыров Рустем Загитович, дата рождения – 13.05.1977 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №14:

Рафиков Артём Флоридович, дата рождения – 09.05.2001 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №15:

Шарипов Эдуард Тагирович, дата рождения – 17.06.1975 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №16:

Рукомойников Александр Александрович, дата рождения – 13.04.1990 года,

место жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №17:

Ханнанов Булат Минзаманович, дата рождения – 26.05.1969 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №18:

Фурсов Валентин Юрьевич, дата рождения – 21.09.1984 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ №19:

Хасанов Кирилл Раулевич, дата рождения – 31.01.2001 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа

Избирательный округ № 20:

Четвериков Сергей Иванович, дата рождения – 16.12.1979 года, место

жительства – Республика Башкортостан, город Уфа